22 なかよし村第 43 号

2022 年 12 月 26 日

関係者各位

社会福祉法人紡ぎの里

共同作業所なかよし村

管理者 眞田めぐ美

当施設における新型コロナウイルス濃厚接触者発生に関するお知らせ(事例 11 の第１報)

平素は格別のご高配を賜りまして、御礼申し上げます。

12 月 26 日（月）、当施設の職員 1 名が濃厚接触者となりました。

経緯と致しましては、同居家族が発熱し、12 月 26 日（月）抗原検査にて陽性となった

ことに付随するものです。当該職員は、現在は自宅待機中です。

今後は必要に応じて、検査などの対応を行ってまいります。

 なお、これらに関する情報は、速やかに文書やホームページにてご報告させて頂きます。

よろしくお願い致します。